
福岡県内の会員店の皆様から、西日本新聞を購読されるお客様をご紹介い
ただき、それに対し弊社が謝礼金をお支払いするというものです。 新聞購読
のお申し込み先をお探しのお客様にとっても便利なサービスです。

謝礼金をお支払いします。

福岡県不動産会館が推奨します！

西日本新聞の購読を
ご案内下さい。

会員の皆様の店頭に
西日本新聞の購読申込みハガキの
設置をお願いいたします。

本紙裏面に、
会社名・ご担当者様・連絡先などを
記入のうえ、西日本新聞社まで、
ご連絡ください。

西日本新聞社から、
左に記載の新聞購読申込み用の
ハガキとラックをお届けに伺います。

お客様と建物賃貸契約時に、
新聞購読申込書を
お渡しください。

お渡し頂いたお申込み書で、
お客様からご連絡を頂いたときに、
新聞販売店から購読のご契約に伺います。

購
読
の
契
約
成
立
し
た

段
階
で
御
社
に
謝
礼
を

お
支
払
い
致
し
ま
す
。

※

設
置
す
る
ハ
ガ
キ
と
ラ
ッ
ク
の
イ
メ
ー
ジ



FAX：（092）771-0473

 TEL 092-711-5291〒810-8721福岡市中央区天神1丁目4-1

西日本新聞社  販売局  企画開発部

西日本新聞　購読者ご紹介キャンペーン参加申し込み

お問い合わせ先

【月額購読料】
朝夕刊セット 4,037円
西日本スポーツ 3,250円

ＦＡＸが届きしだい、西日本新聞社から確認のお電話を差し上げたのち、ご説明と購読申込みハガキとＢＯＸを
お届けに伺います。

　　　　　 　年　　　 　　月　　　　 　日

御社名 御担当者様名

代　表

ご住所

様 様

階

フリガナ

市   区

郡

（　　　　　　）

〒　

ビル・マンション名

F A X 送 信 先

購読期間は12カ月以上
※但し、やむをえない場合６カ月も可

※６カ月購読契約時の謝礼金は、上記金額の半額と
なりますので、ご了承ください。

【謝礼金】
セット（朝夕刊） 1部 4,500円
朝　刊 1部 3,600円
西日本スポーツ 1部 3,600円

ご記入日

お電話番号

まずは、お気軽に
このキャンペーンへ
ご参加ください。


